Municipio de la Ciudad de Monterrey

Gasto por Categoria Programatica
Del 1° de enero al 31 de diciembre de 2018

Concepto

Egresos
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Aprobado Amp"acfoneS/ Modificado Devengado Pagado ]
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Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas plblicas
Promocioén y fomento
Regulacién y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion

Aportaciones a fondos de inversioén y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

2,185,457,430.91
39,308,476.00
202,845,167.30
193,353,219.44

19,779,506.98
828,381,670.17

1,025,562,653.06
6,539,073.00

25,611,899.05

483,234,690.95

802,981,676.67

551,609,178.73
2,516,751.00
13,018,921.73
18,925,801.78

19,163,668.49
64,823,752.57

120,435,388.22
2,188,331.74

15,060,217.62

12,009,103.35

489,544,246.51

253,535,176.47

2,737,066,609.64
36,791,725.00
189,826,245.57
212,279,021.22

38,943,175.47
763,557,917.60

1,145,998,041.28
4,350,741.26

40,672,116.67

495,243,794.30

1,292,525,923.18

253,535,176.47

2,592,585,346.29
35,235,805.54
177,190,553.01
200,757,848.46

38,943,175.46
661,641,268.65

1,092,268,205.13
4,345,543.93

36,048,128.00

468,694,635.16

1,057,397,411.37

253,126,739.72

2,487,488,696.95
35,042,220.15
173,558,619.08
199,092,821.28

38,943,175.46
642,211,321.06

1,061,248,848.40
4,314,060.89

36,047,485.59

468,694,635.16

1,020,606,377.59

188,801,736.28

144,481,263.35
1,555,919.46
12,635,692.56
11,521,172.76

0.01
101,916,648.95

53,729,836.15
5,197.33

4,623,988.67

26,549,159.14

235,128,511.81

408,436.75

Total del Gasto

5,813,055,463.53

1,397,735,024.13

7,210,790,487.66

6,618,234,660.72

6,356,049,997.89

592,555,826.94

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




